Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2023 - 11:18 4939/2023

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 140/2023

São Roque, 4 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os serviços de motonivelamento
e cascalhamento nas seguintes vias:

 Rua Artur Pedro Rodrigues;
 Estrada Taipas de Pedra – desde a padaria até o

Condomínio Serra Brava;
 Rua Batista Pedroni;
 Rua João Pires de Albuquerque;
 Rua Genaro Peofilo;
 Estrada do Pilar d’Agua;
 Estrada Delegado Orlando Fernandes;
 Estrada Caio Prado Junior;
 Estrada Margarida da Korte;
 Estrada dos Godinho, Distrito de Canguera;
 Estrada do Sorocamirim, Pousada do Patoné;
 Estrada da Capela do Cepo – Sítio Corinthians;
 Rua Indaia Alto da Serra;
 Ruas do Loteamento Vale das Flores; e
 Ruas do Loteamento Alpes Paulista – Pai Celso.

Esses serviços são fundamentais para a
manutenção de estradas e vias públicas, garantindo a segurança dos
motoristas e pedestres que transitam pela região. Além disso, a realização do
motonivelamento e do cascalhamento pode contribuir para o desenvolvimento
econômico da região, favorecendo o transporte de produtos e incentivando o
comércio local, e, ainda, traz a melhoria da qualidade de vida das comunidades
locais.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C6T57WZ74D10SD8Z
		2023-04-05T15:28:44-0300